



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Puls Human Relations ApS

Mariegade 8A, st, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 36 73 64 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6/5 - 2024

Marck Thorning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Puls Human Relations ApS Mariegade 8A, st 6400 Sønderborg
	Telefon: 43144200
	CVR-nr.: 36 73 64 88
	Stiftet: 30. maj 2015
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marck Thorning
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	MTHolding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at løse Human Relation Management opgaver for små- og mellemstore virksomheder, herunder beslægtede rådgivningsopgaver for virksomheder, organisationer og kommuner i Region Syddanmark med et særligt fokus på virksomheder i Sønderborg og Aabenraa kommuner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2023 er afsluttet med et overskud på kr. 22.099 mod 850 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2023 udgør 767 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	6.262.798	5.619
1 Personaleomkostninger	-6.195.026	-4.491
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.228	-26
Resultat før finansielle poster	29.544	1.102
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.217	2
Andre finansielle indtægter	2.972	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-6
Resultat før skat	34.733	1.098
Skat af årets resultat	-12.634	-248
Årets resultat	22.099	850
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100
Udbytte for regnskabsåret	0	400
Overføres til overført resultat	22.099	350
Disponeret i alt	22.099	850

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.323	89
Indretning af lejede lokaler	143.442	104
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>254.765</u>	<u>193</u>
Deposita	103.425	36
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>103.425</u>	<u>36</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>358.190</u>	<u>229</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	950.706	1.540
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	42
Andre tilgodehavender	7.375	0
Periodeafgrænsningsposter	0	11
Tilgodehavender i alt	<u>958.081</u>	<u>1.593</u>
Likvide beholdninger	783.558	887
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.741.639</u>	<u>2.480</u>
Aktiver i alt	<u>2.099.829</u>	<u>2.709</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	716.776	694
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400
Egenkapital i alt	<u>766.776</u>	<u>1.144</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.955	5
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.955</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	98
Gæld til tilknyttede virksomheder	169.633	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomhed	6.789	243
Anden gæld	1.145.676	1.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.322.098	1.560
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.322.098</u>	<u>1.560</u>
Passiver i alt	<u>2.099.829</u>	<u>2.709</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.295.071	3.845
Pensioner	818.641	585
Andre omkostninger til social sikring	81.314	61
	6.195.026	4.491
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 11	 8

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder eller pant i selskabets aktiver.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på 242 t.kr. Lejekontrakt har 6 måneder opsigelsesvarsel, heraf samlet eventualforpligtelse for 121 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MTHolding ApS, CVR-nr. 36726393, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Marck Thorning

Navnet returneret af dansk MitID var:
Marck Thorning
Direktør
ID: 12c6f4ee-f395-4dc7-a105-33b7eb670c3f
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2024 kl.: 09:34:25
Underskrevet med MitID



Søren Kring

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Kring
Statsautoriseret revisor
ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2024 kl.: 11:13:21
Underskrevet med MitID



Marck Thorning

Navnet returneret af dansk MitID var:
Marck Thorning
Dirigent
ID: 12c6f4ee-f395-4dc7-a105-33b7eb670c3f
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2024 kl.: 15:24:00
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6cd15fgpkMN251752821